ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 5 năm 2024

  SÓ: 1409-18 /QÐ-SGDÐT

QUYẾT ÐỊNH

Vê công nhận trường Mầm non Hòa Bình, quận Tân Phú

đạt kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ 1

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Cãn cứ Quyêt dinh sô 34/2023/QÐ-UBND ngày 16 tháng 8 nãm 2023

của Uy ban nhân dân Thành phô Hô Chí Minh ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo duc và Ðào tao Thành phô

Hô Chí Minh;

Cãn cứ Thông tư 19/2018/TT-BGDÐT ngày 22 tháng 8 nãm 2018 cia Bô

Giáo duc và Ðào tao vê ban hành Quy đinh vê kiêm dinh chât lượng giáo duc

và công nhân đạt chuân quôc gia dôi vói trường mâm non;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiêm dinh chât lượng giáo
duc tại Tờ trình sô 506/TTr-KTKÐ ngày 17 tháng 5 näm 2024 vê viêc quyêt
dinh công nhận và câp giây chứng nhân trường đạt kiêm dinh chât Iượng giáo
duc.

QUYẾT ÐINH:

Ðiều 1. Nay công nhân và câp Giây chúng nhân kiem dinh chât lugng

giáo duc cho truðng Mâm non Hòa Bình, quân Tân Phú đạt kiểm định chât

lượng giáo duc Câp độ l .

Ðiều 2. Ðê nghi Chủ tịch Ủy ban nhân dân quân Tân Phú chi đạo Phòng

Giáo duc và Ðào tao quân Tân Phú và trường Mâm non Hòa Bình, quân Tân

Phú phát huy thành tích đã đạt được; không ngừng nâng cao chất lượng giáo

duc toàn diện, giữ vững chât luqng giáo duc của nhà trường theo quy chuẩn cùa

Bô Giáo duc và Ðào tao.

Ðiều 3. Chánh Vän phòng Sở, Trưởng phòng Giáo duc Mâm non,

Trưởng phòng Khảo thí và Kiệm định chất lượng giáo duc, Trưởng phòng Giáo

duc và Ðào tao quận Tân Phú và Hiêu trưởng trường Mâm non Hòa Bình, quân

Tân Phú chiu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND) quận Tân Phú;
- Như Ðièu 3;
- Ltru: vp, KTKÐ (HTN).